ОБРАЗЕЦ
	В приказ от _________ №___

Зачислить _____________

Директор:_______
	Директору МОКУ Устьпёрской ООШ

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение «Устьпёрская основная общеобразовательная школа» моего ребенка (сына, дочь)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место рождения________________________ дата рождения _________________________

в группу по подготовке детей к школе
Домашний адрес:  регистрация __________________________________________________

Фактическое проживание : ______________________________________________________

Домашний телефон: ______________ сот __________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать ________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________

Законный представитель _____________________________________________________

«____» __________ 20 ___ год                          _____________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)

В качестве языка образования выбираем __________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

- с Уставом школы

- с Лицензией на право ведения образовательной деятельности

- со Свидетельством о государственной аккредитации учреждения

- с Образовательной программой

- с Правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими организации и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (-а).

                                                                                      ________________________________

подпись родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка на весь период обучения.

________________________________

подпись родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка на весь период обучения.

________________________________

подпись родителя (законного представителя)